
Kansallinen poninäyttely, Ypäjä Lauantai 4.8.2018

Ratsastusluokat, tuomari Minna Särkiniemi

klo 10.30 23. Ratsastusluokka vaikea (ponin säkä alle 130cm)

ponin nro ponin nimi ratsastaja

50 Saila Enni Kontiokorpi

73 Kotimäen Whisky Ronja Lehtonen 

74 Luna Capri Adele Jokinen

145 Kotimäen Susie Josefina Sjödahl

181 Sofokles Sara Kivinen

189 Gun‐Britt 1432 SH Nea Kakko

190 Kydön Pätkis Viveka Heiskanen

191 Polka IV Matilda Jokinen 

192 Ponikujan Lotte Sade Onnismaa

n klo 11.30 21. Ratsastusluokka keski‐vaikea (ponin säkä alle 130cm)

186 Nummen Ysak Esther Ståhl

187 Primula 1398 SH Ville‐Markus Viljala

188 Stor‐Knuts Andrea Gail Mea Nirhola

238 Backwoods Tabanca Sinna Nykänen

239 Southern Scallawag Helmi Mäenpää

n klo 12.00 20.  Ratsastusluokka helppo (raviluokka taluttajan kanssa)

153 Omega III Riku Lehtonen 

181 Sofokles Enni Heljasvuo

182 Annagaard Capri 1460 SH Tiina Kaitala

183 HA Heatherbell 1462 SH Eevi Uotila

184 Kölnäs Nora 1265 SH Eevi Karkkulainen

185 Zenta 979 SH Laura Uusi‐Heikkilä

233 Penhwnllys Milkmaid Emilia Ristimäki

Mini Ridden Champion valinta

TAUKO 

klo 13.30 22. Ratsastusluokka keski‐vaikea (ponin säkä yli 130cm)

32 Symphatil Irish Queen 209 C Essi Olenius

87 Satampra Zeiros 54 NF Linda Lehesaho

95 Daylight 80 RP Milla Peltoniemi

219 Villin Vilkeri Minttu Puronen

n klo 14.00 24. Ratsastusluokka vaikea (ponin säkä yli 130cm)

12 Aramara Ona O'Hara 231 C Kim Kannela

20 Eiris Blue Eyes Emilia Fält

30 Zitherbay Neil O'Hara 30 C Elina Malin

33 Bardsey Serena 211 IC Katariina Nenonen

34 Casten Quinnegan Hanna Asklöf

35 Dale Mountain Mist 17 C Peppilotta Asklöf

36 Rockfield Arctic Glow 263 C Kaisa Saariniemi

88 Feline 531 NF Ruth Oesh

95 Daylight 80 RP Ida Peltoniemi

248 Beukenallee's Golden Dancer 26 W Rhea Siuruainen

269 S.W. Dream Princess 60 WD Sonja Vihavainen

276 Wikners Mathias Laura Eriksson

277 Kotimäen Magician 11 WD Ronja Vuorela 

n klo 15.30 Ridden Champion valinta



Ajoluokat, tuomari Lia Merimaa

klo 12.00 26.  Ajoluokka vaikea

ponin nro ponin nimi ohjastaja

194 A.S Yuno Leena Kosonen

27A. Ohjasajo helppo

134 Everlasting Clarity Milla Hyvärinen

154 Ylva 1051 SH Lydia Nordlund

171 Johnny of Langen 310 SH Minka Kontunen

176 Birchhill Evolution 120 SH Laura Akkanen

177 Hyrtölän Hurma Päivi Kvist

193 Junibackens Nikita 1461 SH Tiia Venovirta

276 Wikners Mathias Emmi Pursiainen

n klo 13.00 27B. Ohjasajo helppo

73 Kotimäen Whisky Ronja Lehtonen 

145 Kotimäen Susie Josefina Sjödahl

184 Kölnäs Nora 1265 SH Johanna Hakkarainen

187 Primula 1398 SH Sade Onnismaa

189 Gun‐Britt 1432 SH Riikka Alijoki

195 A.S Yuno ‐ A.S. Ania Leena Kosonen

205 Snowberry of Catchpool Kirsi Partanen

n klo 13.40 28. Ohjasajo keskivaikea

194 A.S Yuno Leena Kosonen

196 Domino's Double Chocolate Janette Sjöberg

25. Ajoluokka helppo

142 Gabby 1354 SH Aino Ahopelto

154 Ylva 1051 SH Lydia Nordlund

177 Hyrtölän Hurma Tuuli Kauhanen

189 Gun‐Britt 1432 SH Riikka Alijoki

193 Junibackens Nikita 1461 SH Tiia Venovirta

n klo 14.15  Parhaan ajoponin valinta 

Agility, tuomarit Lotta Stubb ja Lia Merimaa

klo 14.30 30. Poniagility,  3‐7 ‐vuotiaat

ponin nro ponin nimi ohjastaja

181 Sofokles Enni Heljasvuo

183 HA Heatherbell 1462 SH Eevi Uotila

184 Kölnäs Nora 1265 SH Eevi Karkkulainen

30. Poniagility, 8‐15‐vuotiaat

154 Ylva 1051 SH Lydia Nordlund

181 Sofokles Sara Kivinen

183 HA Heatherbell 1462 SH Helmi Mäenpää

187 Primula 1398 SH Sade Onnismaa

188 Stor‐Knuts Andrea Gail Mea Nirhola

193 Junibackens Nikita 1461 SH Meri Partanen

205 Snowberry of Catchpool Veera Partanen

30. Poniagility  yli 16‐vuotiaat

171 Johnny of Langen 310 SH Jutta Hakamäki

196 Domino's Double Chocolate Janette Sjöberg

202 Ishtar of Langen Jenna Vaselius



Sunnuntai 5.8.2018

Handlerluokat

tuomari Jenny Svarström 

klo 12.15 31. Super mini ‐handler (7‐vuotiaat ja alle)

ponin nro ponin nimi handler

146 Little Gilda Nelli Mäkelä 

153 Omega III Riku Lehtonen 

181 Sofokles Enni Heljasvuo

183 HA Heatherbell 1462 SH Eevi Uotila

233 Penhwnllys Milkmaid Emilia Ristimäki

tuomari Julia Svartström 

klo 12.15 32A  Mini junior ‐handler (8‐11 –vuotiaat)

52 Dalsgårds Loredana 283 RUSS Aimo Malkakorpi 

95 Daylight 80 RP Milla Peltoniemi

189 Gun‐Britt 1432 SH Ville‐Markus Viljala

205 Snowberry of Catchpool Veera Partanen

219 Villin Vilkeri Minttu Puronen

32B  Mini junior ‐handler (8‐11 –vuotiaat)

153 Omega III Ronja Lehtonen 

231 Cloudberry Daydream 93 WM Liia‐Maria Väisänen

233 Penhwnllys Milkmaid Sofia Ristimäki

239 Southern Scallawag Helmi Mäenpää

254 Mogårdens Rubin Jemina Ohtonen

tuomarit Jenny ja Julia Svartström

klo 13.00 33.  Junior handler (12‐15 –vuotiaat)

47 Drömlik Diandra Pinja Rönni

95 Daylight 80 RP Ida Peltoniemi

142 Gabby 1354 SH Aino Ahopelto

154 Ylva 1051 SH Lydia Nordlund

180 Olympic Star V. St Selhorst Anna‐Katariina Peura

181 Sofokles Sara Kivinen

189 Gun‐Britt 1432 SH Sade Onnismaa

193 Junibackens Nikita 1461 SH Meri Partanen 

207 Ozzi Pimpernell Josefina Lindqvist


